糖尿病治療 Hot Topics

演題

演者

座長

日時 2019 年8 月2 日（金） 19:00～20:10

製品紹介 日本イーライリリー株式会社 19:00～19:10

鎗水 浩治先生

社会医療法人恵愛会 大分中村病院 糖尿病内科 部長

19:10～20:10 特別講演

金藤 秀明先生
川崎医科大学 糖尿病・代謝・内分泌内科 教授

場所
ホルトホール大分 3F 302号室
大分市金池南1-5-1 Tel:097-576-7555

※ 会終了後、情報交換の場をご用意しております。

問合せ先：イーライリリー 福田了允（080-2450-4165）

2型糖尿病の病態と治療に関するトピックス
〜DPP-Ⅳ阻害薬とSGLT2阻害薬を中心に〜

謹啓
時下、先生方におかれましては、益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、糖尿病治療 Hot Topicsを下記の要項で開催させていただくこととなりました。
ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬白

取得
単位

♦日本医師会生涯教育制度 1.0単位 申請中
（73：慢性疾患・複合疾患の管理 76：糖尿病）
♦大分県糖尿病療養指導士認定研修会 （1単位）申請中